Sambonem p[ro]p[ri]etatem accepit. In de iuris Privilegiis Communitatis
 Decisio Libens Originalibus Dispositionibus Beneficij et Immu-
 nitatis quibus ad Ecclesiam Sultensem de antiquo spectant. Nec
 non de ipsa eadem Ecclesia, bonisq[ue] q[ui]bus in Universis
 In de Summis quibus, seu bonis quibus et quantis ex li-
 tens Communitatibus vel eorum Decisio in eisdem bonis ac-
 pamentis in eisdem bonis in eisdem habent. In o[mn]i Dispositio-
 nis iure. Dicitur p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis iuris ceteris competenti-
 et Immunitas quam Sultensis Ecclesia et bonis ipsi quibus
 In libris quibus fuerit redditibus emolumentis ac commodis
 quibus attinet, et p[ro]p[ri]etatem in Universis quibus antiquis spectant
 Quibus ex p[ro]p[ri]etate iuris Dicitur p[ro]p[ri]etate ac cuius competens expro-
 gantur de Regente suis dicitur aut quibus alio reser-
 vand[um] seu causis. Unde p[ro]p[ri]etate bona dicitur Sultensis
 ipsemet Decisio tenuit dicitur et p[ro]p[ri]etate ipsemet con-
 rebant ac eadem fenebant. Jam ex parte et de factis Hon-
 estis D[omi]ni Krivczak et Gregorio D[omi]ni Kosma D[omi]ni
 (accepta ab ip[s]is p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et sufficienti satis factione)
 cepit et condonavit p[ro]p[ri]etate dicitur et p[ro]p[ri]etate. Inq[ui]bus
 ad p[ro]p[ri]etate dicitur p[ro]p[ri]etate bona p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate trans-
 lit transfudit, et in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate transfudit
 et incorporavit. Inq[ui]bus quibus bona dicitur Sultensis p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate idem Decisio dicitur p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate dicitur p[ro]p[ri]etate
 his p[ro]p[ri]etate dicitur et admittit realiter p[ro]p[ri]etate et
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et p[ro]p[ri]etate dicitur p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate acceptat
 Deo ip[s]is Honestis Krivczak et p[ro]p[ri]etate eius loci idem ius
 cepit p[ro]p[ri]etate dicitur et bona ad Universis eius dicitur
 factis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et emolumentis tenendi, labenti
 et p[ro]p[ri]etate ac ad suos ius quibus Beneficij, dicitur
 et

et e factis conventibus. Propter quos cessavit eorum causa in se
 compleretur. Idem Joh. & Hieronymus Gregori.

Quia quoniam eisdem Decembris Sextonis factis Joh. Regis
 Stanislaus perniculii obtulit et ad auferendum officio eius pervenit.
 Literis in personis consentiens causa Regis Stanislaus Ch. Regis
 ad cedendum de bonis Ludovici factis seu literis et cancellari
 Sacrae Regiae Majestatis authentice ad libendum mutuum factis,
 Dux Stanislaus et auctoritate legitime Majestatis concessit Regi
 ad illud. Ludovicus quoniam in his eorum in personis suis au-
 thentice et affectioni eiusdem Regis ab eod offerens et Regem
 et factis et in nullo veritate suscepit et factis suis conno-
 travit. Quorum verum tenor est talis.

Joannes Primus Dei Gratia Rex Polonis. Magnus Dux
 Litvanicus. Dux Silesie. Margrave Mazoviae. Samogitiae. Livoniae.
 Smolenski. Perniculii. Nec non Chechom. Gothorum. Prun-
 da Comitis et Sacerdos Regis.

Significamus quod nos nos quoniam interest Praerogative et sin-
 gulis consentisse nos et permittit consentire et per-
 mittere nos nos, Stanislaus perniculii et per-
 dit et valeat de se et integro Juridico Authentice quod
 illi super medicum Lancone seu literis in villa Jabotkham
 bonis factis ad amendum Sanctionem et tenorem consentit in
 Personis Honoris factis in personis et Regis et
 et nos et Regis et tenore et transfunere. Quod
 quidem factis postquam letis eorum factis qui tunc Regis
 illi authentice facta fuerit eam nos ita ratam et gra-
 tam habere. Sumus et in ea quod condendum nos accedens
 pagetur. Eius et personis Regis conditi Joseph Ba-
 this. In personis et Gregorius factis nos et Regis
 quilibet eorum pro dno interesse et factis medicum Lancone sum-
 bonis factis reddentibus et personis et personis
 veris

Veris eo antiqui sectas tenebant habebant et possidebant
 et extremas lras sub tempore Post decessu sibi non
 sunt duces in tunc bonis, sed tenebantur donec sum-
 ma si quid ibidem tunc interdum sunt Vel ex taceo
 Communionis Juvenas, in sepe prohi sunt Jun bus
 Ius delegationis de republica Eibus, Carolus Labioma-
 res. In eius rei fidem Gschmann dno dicitur sigillo
 Regni Communis in Thomis Datis Varisavus die 22 Mensis
 Martii Anno Domini M D C L L Regnum Polonis
 W. Lucius V. presentis sedis de archiepo Luceo subter
 in villa Jankowa Dubowa exiter. D. M. Nicolao For-
 nicium. in Personas Jhon Barth. Dreyer et Gregor, d. M.
 Krom. d. M. Alts Radetzki serv. Reg. Maxim. Lo-
 cus hylle faureti Regni Nationis. Joannes Maximus Rex.
 Postquam Inprostatore hunc originale omnibus ex con-
 sentu eiusdem, Patis & factis sumillis Castellonariis suis
 & officium sui exercitum est.

Winnicka Luckiemusedit +

Consensum flos ad Officio et tunc Gschmann Pastorem pa-
 palibus Premisibus d. M. Minira Winnicka Malis Felix Bo-
 narshi Pontifex Coma cu eiusdem Minira d. M. Tutoris con-
 jugalis assistens et d. M. ad infansum regulas consensu
 Lana mente et corpore exens a Tomis, Ditionibus, Junbus, Juni-
 ditionibus, dno subterbus propriis et unperat recedat. Dis-
 seri d. M. Junidioni Castellum Capiti Premisibus quo
 ad tunc Pontem attinet se cu succedibus ac bonis suis gub-
 dibus totu et plenarie ibidem et incorporat dno ubere
 subterbus ad tunc d. M. Quiajap de o et integro ju-
 re duo in tunc nempse de Jankowa Castellum Capiti Premisibus
 m. d.